ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน สำนักปลัด จำนวน ๑

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุสำนักงาน สำนักปลัด จำนวน ๑ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เทพนคร

โอ.เอ (ขายส่ง,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๒๐๐.๐๐ บาท (หกพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

กมลเพชร พ่ออามาตย์ 

(นายกมลเพชร พ่ออามาตย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว